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MAIS furniture line combines the traditional steel structure with epoxy 
paint, with the modernity of the polypropylene used in the back and 
seat.

Designed to have greater strength and functionality, the line consists 
of chairs and tables with anti-corrosive finishes in polyamide, which 
protect from floor cleaning liquids.

In addition to being practical and using easy to use materials, this line 
is available in different colors and different models of chairs and tables, 
adapting to different environments such as classrooms, training rooms, 
waiting areas or dining halls.

La ligne de mobilier MAIS allie structure en acier traditionnelle avec de 
la peinture époxy, avec la modernité du polypropylène utilisé dans le dos 
et le siège.

La ligne a été pensée pour avoir une plus grande résistance et fonction-
nalité, cette gamme est composée de chaises et de tables avec finition 
anticorrosive en polyamide, qui protège des nettoyants de surface.

En plus d’être pratique et facile à utiliser avec des produits de nettoyage, 
cette ligne est disponible en différentes couleurs et différents modèles de 
chaises et de tables, et s´adapte l à différents environnements tels que 
les salles de classe, de formation, d’attente ou salle à manger.
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SIMPLE & VERSATILE
SIMPLE ET VERSATILE

CHAIRS
CHAISES

STRONG
Resistance to scratches and wear 
and corrosion

DURABLE
Résistance à la rayure, l’usure et la 
corrosion

ENVIRONMENT FRIENDLY
Without glues, varnishes and other 
chemicals 

RESPECT DE L’ENVIRONNEMENT
Aucun adhésif, vernis et autres 
produits chimiques

WARRANTY
5 years

GARANTIE
5 ans

STACKABLE
Simple and fast organization 

EMPILABLE
Organisation simple et rapide

WASHABLE
Easy cleaning materials 

LAVABLE
Matériel de nettoyage facile

ERGONOMIC
Allows a correct posture 

ERGONOMIQUE
Il permet une posture correcte

100% RECYCLABLE
Produced in a safe and non toxic 
material

100% RECIYCLABLE
Fait de matériaux fort et non 
toxiques

CUSTOMIZABLE
Available in any colour with 
minimum order

PERSONNALISABLE
Toute couleur de choix dans les 
commandes minimales

      

VERSATILE 
Suitable for various education 
stages and different institutions

VERSATILE
Convient pour différents niveaux 
d’enseignement et institutions

AVAILABLE COLOURS
COULEURS DISPONIBLES

Customizable colours with minimum order
Couleurs personalizées sur commande de quantité minimale.

Deep Blue
Bleu Profond

Orange
Orange

Light Blue
Bleu Claire

Dark Green
Vert Foncé

Tomato Red
Rouge Tomate                  

Bright Red
Rouge Vif                  

Pink
Rose

Bright Yellow
Jaune Vif

Daffodil Yellow
Jaune Narcisse

White
Blanc

Black
Noir

100 446 432 427 000 123 137 166 661 636 1815 1797 244 3425 362

Anthracite
Anthracite

Light Green
Vert Clair

Light Grey
Gris Claire
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The materials used create a sense of comfort. Easily 
stackable, it eases the storage of several chairs. 
Available with writing pad.

Les matériaux utilisés créent un sentiment de confort. 
Facilement empilable, facilite le stockage de plusieurs 
chaises. Disponible avec surface d’écriture.

MODELS AND DIMENSIONS
MODELES ET DIMENSIONS

MAIS AH 21
Dim. (cm):
47x50x6513

3 
- 1

88 MAIS AH 23
Dim. (cm):
40x42x55-6513

3 
- 1

88

MAIS UNI AA 04
Dim. (cm):
48x51x3813

3 
- 1

59

MAIS UNI AA 05
Dim. (cm):
48x51x4314

6 
- 1

77

MAIS UNI AA 06
Dim. (cm):
48x51x4615

9 
- 1

88
 

MAIS AA 04
Dim. (cm):
47x50x3813

3 
- 1

59

MAIS AA 05
Dim. (cm):
47x50x4314

6 
- 1

77

MAIS AA 06
Dim. (cm):
47x50x4615

9 
- 1

88*

* ADAPTABILITY
ADAPTABILITÉ

*DIM.: Width x Depth x Height | Largeur x Profondeur x Hauteur
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CADEIRAS
SILLAS

BEAM CHAIR
CHAISE POUTRE

Ideal for waiting rooms or reception areas, 
allows choosing the seats number more 
appropriate to each space. Set from 2 to 
4 seats.

Idéal pour des réceptions d’attente, et on 
peut  choisir le nombre de places plus 
appropriées à chaque espace. Ensemble de 
2 à 4 places. DESIGN & STURDINESS

DESSIN ET SOLIDITÉ
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DURABLE & PRACTICE
DURABLE ET PRATIQUE

TABLES
TABLES
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Structure in steel tube with epoxy paint after degreasing treatment, 
phosphating and polymerizing at 220º C.
Table top in reinforced polypropylene with rounded corners for 
greater safety and comfort, 100% recyclable. Washable surface.

Structure en tube d’acier avec peinture époxy après traitement de 
dégraissage, phosphatage et polymérisation à 220º C.
Surface en polypropylène renforcé avec des coins arrondis pour une 
plus grande sécurité et de confort, 100% recyclable. Surface lavable.

MAIS FA 04:
DIM. (cm): 75x60x64

MAIS FA 05:
DIM. (cm): 75x60x71

MAIS FA 06:
DIM. (cm): 75x60x76

MAIS FA 04:
DIM. (cm): 75x60x64

MAIS FA 05:
DIM. (cm): 75x60x71

MAIS FA 06:
DIM. (cm): 75x60x76

MAIS UNI FA 04:
DIM. (cm): 75x60x64

MAIS UNI FA 05:
DIM. (cm): 75x60x71

MAIS UNI FA 06:
DIM. (cm): 75x60x76

MAIS UNI FA 04:
DIM. (cm): 75x60x64

MAIS UNI FA 05:
DIM. (cm): 75x60x71

MAIS UNI FA 06:
DIM. (cm): 75x60x76

MODELS AND DIMENSIONS
MODELES ET DIMENSIONS

*DIM.: Width x Depth x Height | Largeur x Profondeur x Hauteur
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With a Centre for Research and Technological Development and three industrial 
units, Nautilus develops innovative and high-quality furniture and learning 
technology solutions.
The company has production capacity and know-how in polymer injection, 
metalwork and woodwork.
Nautilus’s investments in innovation in education have enabled it to win several 
awards, including three consecutive Worlddidac Awards.

Avec un centre de recherche et de développement technologique et de trois unités 
industrielles, Nautilus développe des solutions innovantes et d´haute qualité en 
meubles et en technologie de l’apprentissage.
La société réunit capacité de production et le savoir-faire dans les polymères 
d’injection, la ferronnerie et menuiserie.
Les investissements de Nautilus dans l’innovation dans l’enseignement lui a valu 
plusieurs prix, dont trois Prix Worlddidac consécutifs.
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